
 

 Uchwała Nr 87 /2018  

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 14 grudnia 2018 roku  

 

w sprawie utraty mocy Uchwały Nr 15/2018 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie wysokości kosztów uzyskania 

przychodu z tytułu wynagrodzenia za pracę nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie art. 116 ust. 7. Ustawy z dnia 30 sierpnia 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1668), w związku z § 25 pkt 9 a) Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z póź. 

zm.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Traci moc Uchwała Nr 15/2018 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Tarnowie z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie wysokości kosztów uzyskania przychodu z tytułu 

wynagrodzenia za pracę nauczycieli akademickich.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 roku. 


